
UnivIS - Raumplan F21/03.81 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2019

Tutorium A (BA): zu
Makroökonomik I

Vogel

PS: Grundlagen
politikwissenschaftlichen Arbeitens:
Grundlagen politikwissenschaftlichen
Arbeitens

Pagliarin

Di
15.10.2019

V: Einführung in die Energie- und
Umweltökonomik

Stübben

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 2
Du

Mi
16.10.2019

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 4
Fischer

Einführung in das wissenschaftliche
Arbeiten

Bruckner

Reserviert für Prof. Heineck
alle VWL-Fachvertreter

Do
17.10.2019

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)

Hartlieb

Methoden der Statistik III
Aßmann

Fr
18.10.2019

S: Mixed-Mode-Surveys
Schwanhäuser

Fortgeschrittene Methoden der
Datenerhebung:
Mixed-Mode-Surveys

Schwanhäuser

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 15:15:01


