## UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00					
09:00				Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP)	
10:00	Tutorium A (BA): zu Makroökonomik I Vogel			Hartlieb	S: Mixed-Mode-Surveys Schwanhäuser
11:00					Fortgeschrittene Methoden der Datenerhebung: Mixed-Mode-Surveys Schwanhäuser
12:00	PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens: Grundlagen politikwissenschaftlichen	V: Einführung in die Energie- und Umweltökonomik Stübben	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 4 Fischer		
13:00	Arbeitens  Pagliarin	Suuten			
14:00			Einführung in das wissenschaftliche Arbeiten  Bruckner	Methoden der Statistik III  Aβmann	
15:00			Бгискпег		
16:00		Mikroökonomik I (TU) Gruppe 2  Du			
17:00					
18:00					
19:00			Reserviert für Prof. Heineck alle VWL-Fachvertreter		